

KID'S MENU

Tastes Good!



小学校低学年くらいまでのお子様向けのキッズプレートになります



クリア キッズプレート ¥1,300 (税込)

シェフお手製 チキンライス

ハンバーグ

ぶりぶりのエビフライ

ウインナー & ポテトフライ

ポテトサラダ

色とりどりフルーツ

Drink Menu

お好きなドリンクをお選びください

- ・オレンジ
- ・グレープフルーツ
- ・グアバ
- ・アップル
- ・烏龍茶
- ・コーラ/コーラゼロ
- ・ジンジャエール
- ・レモンスカッシュ

食物アレルギーを
お持ちのお客様へ



キッズプレートに含まれているアレルギー特定原材料7品目は「卵」「牛乳」「小麦」「えび」です。
特定原材料に準ずるもの21品目は「牛肉」「豚肉」「鶏肉」「大豆」「オレンジ」です。